

## Servicio de Planeamiento



ECOURBE 3 0 SEP 2011

S/Ra:

N/Refa-Planeamiento/ ARV 4.1.8 4/2011 (Cítese al contestar)

Expte:

PP PO-4.1. LA GORGOJA- ESTACION EDAR

Asunto: Fecha:

Rdo, escrito Consejería de Medio Ambiente

Destinatario

23 de septiembre de 2011

MANUEL MELLADO (ECOURBE), en representación J.C. LA GORGOJA

Adjunto se acompaña escrito remitido a esta Gerencia por la Delegación Provincial de Córdoba de la Consejería de Medio Ambiente con registro de entrada número 19.344 de fecha 20 de septiembre de 2011 relativo a la titularidad de autorización de vertidos en Urbanización La Gorgoja.

Lo que se le traslada para su conocimiento y efectos, indicándole que también fue notificado mediante oficio por dicha Consejería a la Comunidad de Bienes La Gorgoja-Azahara, según se indica en el citado documento.

> LA SECRETARIA DE LA GERENCIA, p.d. EL JEFE DEL SERVICIO DE PLANEAMIENTO

> > Fdo.: Fernando San Millán Maeso

GERENCIA do VRBANISMO AYUNTAMIENTO DE CORDOBA 2 8 SET. 2011  $\Box$ CT

## JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE MEDIO AMBIENTE

Delegación Provincial de Córdoba

Fecha: 13 de septiembre de 2011

S/Ref.:

N/Ref.: Vertidos/ UR0039/CO/REV-2011 (citese al

contestar)

Asunto: Titularidad autorización de vertido.

GERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA Avda. Medina Azahara, 4

14005 - Córdoba Córdoba

En el Departamento de Autorización de Vertidos de la Delegación Provincial de Córdoba de la Consejería de Medio Ambiente, se está tramitando el expediente de revisión de autorización de vertido de la Urbanización La Gorgoja, sita en el t.m. de Córdoba (Córdoba).

Con fecha 07 de julio de 2011 y 13 de septiembre de 2011, se le ha notificado mediante oficio a la Comunidad de Bienes La Gorgoja - Azahara (titular de la autorización de vertido de fecha 24/08/2004), que la titularidad de la autorización de vertido corresponderá al Ayuntamiento de Córdoba o la Entidad de Conservación si está constituida, que deberán ser los que figuren en la solicitud de revisión o autorización de vertido, no pudiendo continuar con el trámite de revisión, hasta que nos se aporte la documentación requerida.

Lo que se comunica y traslada para su conocimiento y efectos.

EL GERENTE PROVINCIAL

Fdo.: Rafael Álvarez Giménez.

GERENCIA - VRBANISMO AYUNTAMIENTO DE CORDOBA 2 0 SET. 2011



Tomás de Aquino s/n – Edif. Servicios Múltiples 7\ Planta Córdoba Teléfono 957 00 13 00. Fax 957 00 12 62

	copia de este documento electrónico en la dir	erd7Dq5oQkDJLYdAU3n8j . Permite la verificación ección: http://www.juntadeandalucia.es/medioamble ocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de dicierr	nteleanteEhrerifirmal	
FIRMADO POR	ALVAREZ GIMENEZ RAFAEL JOSE		FECHA	15/09/2011
ID. FIRMA	nono.cma.junta-andalucia.es	1ZNAuXUpU9O4rd7Dq5oQkDJLYdAU3n8j	PÁGINA	1/1
		DISPArd7Dg5ockDJJ.yday3pad		